

招 标 控 制 价

招标控制价(小写): _____ 46558.74元 _____

(大写): _____ 肆万陆仟伍佰伍拾捌元柒角肆分 _____

招 标 人: _____
(单位盖章)

造价咨询人: _____
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

编 制 人: _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人: _____
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间:

复 核 时 间:

总 说 明

工程名称： 嘉陵区电信怡家苑小区维修改造工程

第1页共1页

1. 工程概况

更换污水管、新砌围墙、清掏化粪池等。

2. 工程招标和分包范围

1. 图纸及工程量清单范围

3. 工程量清单编制依据

一、价格来源

2019第02期营改增后南充市价格，信息价中没有的项采用市场询价，人工费按川建价发[2018]8号文调整。

二、采用定额

执行四川省建设厅颁布的2015《四川省建设工程工程量清单计价定额》。

4. 工程质量、材料、施工等的特殊要求

1. 满足设计及规范要求

5. 其他需说明的问题

1. 该项目为维修工程零星杂乱，根据业主现场指定的维修地点维修围范，我公司现场核实提出维修方案，在施工过程中严格按照建筑行业的相关规范、法律、法规进行施工。

2. 结算时汇同业主、监理、监管部门现场收方计量，按合同、招标文件要以及国家的相关规定按实结算。

建设项目招标控制价汇总表

工程名称： 嘉陵区电信怡家苑小区维修改造工程

第1页 共1页

序号	单项工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
	单项工程1	46558.74			1475.73
合 计		46558.74			1475.73

注：本表适用于建设项目招标控制价或投标报价的汇总。

单项工程招标控制价汇总表

工程名称： 嘉陵区电信怡家苑小区维修改造工程\单项工程1

第1页 共1页

序号	单位工程名称	金额（元）	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	房屋建筑维修与加固工程	46558.74	0.00	0.00	1475.73
合 计		46558.74			1475.73

注：本表适用于单项工程招标控制价或投报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程暂估价。

单位工程招标控制价汇总表

工程名称： 嘉陵区电信怡家苑小区维修改造工程\单项工程1【房屋建筑维修与加固工程】

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金 额（元）	其中：暂估价(元)
1	分部分项及单价措施项目	40850.40	
	维修改造工程	40366.97	
2	总价措施项目		-
2.1	其中：安全文明施工费		-
3	其他项目		-
3.1	其中：暂列金额		-
3.2	其中：专业工程暂估价		-
3.3	其中：计日工		-
3.4	其中：总承包服务费		-
4	规费	1475.73	-
5	创优质工程奖补偿奖励费		-
6	税前工程造价	42326.13	-
6.1	其中：甲供材料（设备）费		-
7	销项增值税额	4232.61	-
招标控制价/投标报价总价合计=税前工程造价+销项增值税额		46558.74	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 嘉陵区电信怡家苑小区维修改造工程\单项工程1【房屋建筑维修与加固工程】

标段：

第1页 共7页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
维修改造工程								
1	010101007019	挖管沟土方	1. 土壤类别：综合 2. 弃土运距：投标人自行考虑	m ³	55.3	25.08	1386.92	
2	010103001020	回填方	1. 土质要求：一般土壤 2. 密实度要求：按规范要求，夯填 3. 运距：投标人自行考虑	m ³	48.27	9.39	453.26	
3	自编049	建渣外运	1. 土质要求：综合 2. 密实度要求：按规范要求，夯填 3. 运距：投标人自行考虑	项	1	1500.00	1500.00	
4	040203007035	混凝土地面恢复	1. 混凝土强度等级：δ s4.0 2. 厚度：15cm 3. 配合比：按规范要求 4. 恢复原有路面，满足业主相关要求	m ²	192.36	49.99	9616.08	
5	041001001036	拆除路面	1. 材质：水泥砼路面 2. 厚度：路面厚度15cm	m ²	192.36	13.83	2660.34	
6	040501004003	带筋双壁波纹管	1. 管道材料名称：带筋双壁波纹管 2. 管材规格：DE300mm 3. 埋设深度：0.8~1.2m 4. 接口形式：对接熔接	m	25.6	155.04	3969.02	
7	011612001042	管道拆除	1. 管道种类、材质：PVC塑料管 2. 管道上的附着物种类：一般土壤及部分淤泥污水	m	25.6	33.51	857.86	
8	自编004	清掏化粪池及检查井	1. 内容：清掏污水井及化粪池、高压清洗车清淤，污水井2个、化	个	3	550.66	1651.98	
本页小计							22095.46	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 嘉陵区电信怡家苑小区维修改造工程\单项工程1【房屋建筑维修与加固工程】

标段：

第2页 共7页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
			粪池1个 2. 满足业主使用要求						
9	自编011	吸污车抽污	1. 内容：下水道及化粪池抽污； 车辆运量每车约5方 2. 满足业主使用要求	车	6	650.11	3900.66		
10	011601001037	砖砌体拆除	1. 结构形式：砖墙 2. 强度：M7.5	m ³	10.234	64.50	660.09		
11	011601001040	围墙基础拆除	1. 结构形式：条石基础 2. 强度：M7.5	m ³	5.2	157.95	821.34		
12	010101003043	挖围墙基础土方	1. 土壤类别：二类土 2. 基础类型：条石基础 3. 挖土深度：2m以内 4. 弃土运距：投标人自行考虑	m ³	26.4	38.49	1016.14		
13	010503004039	圈梁	1. 梁截面：300mm×250mm 2. 混凝土强度等级：C20 3. 混凝土拌合料：卵石5-40、特细砂	m ³	1.5	473.99	710.99		
14	010515001050	现浇构件钢筋 直径Φ14	1. 钢筋种类、规格：II级、螺纹钢Φ14mm、箍筋Φ8mm	t	0.14	4825.80	675.61		
15	010401003038	新砌围墙	1. 砖品种、规格、强度等级： MU15页岩砖、240mm×115mm×53mm 2. 墙体类型：砖墙 3. 墙体厚度：240mm 4. 勾缝要求：加浆勾缝 5. 砂浆强度等级、配合比：M7.5混合砂浆、1：1.5水泥砂浆	m ³	10.234	494.65	5062.25		
16	010501001041	垫层	1. 垫层材料种类、厚度：C20混凝土、厚度100mm	m ³	1.6	414.25	662.80		
本页小计								13509.88	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 嘉陵区电信怡家苑小区维修改造工程\单项工程1【房屋建筑维修与加固工程】

标段：

第3页 共7页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
			2. 混凝土强度等级:C20 3. 混凝土拌合料:卵石5-40、特细砂						
17	011201001044	围墙一般抹灰	1. 墙体类型: 砖墙 2. 底层厚度、砂浆配合比: 基层上刷素水泥浆一遍、9mm厚1:1:6混合砂浆打底、再抹7mm厚1:1:6混合砂浆 3. 面层厚度、砂浆配合比: 5mm厚1:0.3:2.5混合砂浆单面压光	m ²	85.28	26.52	2261.63		
18	自编045	清理垃圾及淤泥	1. 内容: 清理现场垃圾及部分淤泥污物	项	1	2500.00	2500.00		
分部小计								40366.97	
单价措施项目清单									
脚手架工程									
19	011701001001	综合脚手架	1. 建筑结构形式 2. 檐口高度	m ²					
20	011701002001	外脚手架	1. 搭设方式 2. 搭设高度 3. 脚手架材质	m ²					
21	011701003001	里脚手架	1. 搭设方式 2. 搭设高度 3. 脚手架材质	m ²					
22	011701004001	悬空脚手架	1. 搭设方式 2. 悬挑宽度 3. 脚手架材质	m ²					
23	011701005001	挑脚手架	1. 搭设方式 2. 悬挑宽度	m					
本页小计								4761.63	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 嘉陵区电信怡家苑小区维修改造工程\单项工程1【房屋建筑维修与加固工程】

标段：

第4页 共7页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程 量	金额（元）		
						综合单价	合价	其 中
								暂估价
			3. 脚手架材质					
24	011701006001	满堂脚手架	1. 搭设方式 2. 搭设高度 3. 脚手架材质	m ²				
25	011701007001	整体提升架	1. 搭设方式及启动装置 2. 搭设高度	m ²				
26	011701008001	外装饰吊篮	1. 升降方式及启动装置 2. 搭设高度及吊篮型号	m ²				
		分部小计						
		混凝土模板及支架（撑）						
27	011702001001	基础	基础类型	m ²				
28	011702002001	矩形柱	基础类型	m ²				
29	011702003001	构造柱	基础类型	m ²				
30	011702004001	异形柱	柱截面形状	m ²				
31	011702005001	基础梁	梁截面形状	m ²				
32	011702006001	矩形梁	支撑高度	m ²				
33	011702007001	异形梁	1. 梁截面形状 2. 支撑高度	m ²				
34	011702008001	圈梁	1. 梁截面形状 2. 支撑高度	m ²	10.04	48.15	483.43	
35	011702009001	过梁	1. 梁截面形状 2. 支撑高度	m ²				
36	011702010001	弧形、拱形梁	1. 梁截面形状 2. 支撑高度	m ²				
37	011702011001	直形墙	1. 梁截面形状 2. 支撑高度	m ²				
		本页小计					483.43	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 嘉陵区电信怡家苑小区维修改造工程\单项工程1【房屋建筑维修与加固工程】

标段：

第5页 共7页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
38	011702012001	弧形墙	1. 梁截面形状 2. 支撑高度	m ²				
39	011702013001	短肢剪力墙、电梯井壁	1. 梁截面形状 2. 支撑高度	m ²				
40	011702014001	有梁板	支撑高度	m ²				
41	011702015001	无梁板	支撑高度	m ²				
42	011702016001	平板	支撑高度	m ²				
43	011702017001	拱板	支撑高度	m ²				
44	011702018001	薄壳板	支撑高度	m ²				
45	011702019001	空心板	支撑高度	m ²				
46	011702020001	其它板	支撑高度	m ²				
47	011702021001	栏板	支撑高度	m ²				
48	011702022001	天沟、檐沟	构件类型	m ²				
49	011702023001	雨篷、悬挑板、阳台板	1. 构件类型 2. 板厚度	m ²				
50	011702024001	楼梯	类型	m ²				
51	011702025001	其它现浇构件	构件类型	m ²				
52	011702026001	电缆沟、地沟	1. 沟类型 2. 沟截面	m ²				
53	011702027001	台阶	台阶踏步宽	m ²				
54	011702028001	扶手	扶手断面尺寸	m ²				
55	011702029001	散水	扶手断面尺寸	m ²				
56	011702030001	后浇带	后浇带部位	m ²				
57	011702031001	化粪池	1. 化粪池部位	m ²				
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 嘉陵区电信怡家苑小区维修改造工程\单项工程1【房屋建筑维修与加固工程】

标段：

第6页 共7页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程 量	金额（元）		
						综合单价	合价	其 中
								暂估价
			2. 化粪池规格					
58	011702032001	检查井	1. 检查井部位 2. 检查井规格	m ²				
			分部小计				483.43	
			垂直运输					
59	011703001001	垂直运输	1. 建筑物建筑类型及结构形式 2. 地下室建筑面积 3. 建筑物檐口高度、层数	m ² 天				
			分部小计					
			超高施工增加					
60	011704001001	超高施工增加	1. 建筑物建筑类型及结构形式 2. 建筑物檐口高度、层数 3. 单层建筑物檐口高度超过20m， 多层建筑物超过6层部分的建筑面 积	m ²				
			分部小计					
			大型机械设备进出场及安拆					
61	011705001001	大型机械设备进出场及安拆	1. 机械设备名称 2. 机械设备规格型号	台次				
			分部小计					
			施工排水、降水					
62	011706001001	成井	1. 成井方式 2. 地层情况 3. 成井直径 4. 井（滤）管类型、直径	m				
63	011706002001	排水、降水	1. 机械规格型号	昼夜				
			本页小计					

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 嘉陵区电信怡家苑小区维修改造工程\单项工程1【房屋建筑维修与加固工程】

标段：

第7页 共7页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其 中
								暂估价
			2. 降排水管规格					
		分部小计						
		分部小计					483.43	
本页小计								
合 计							40850.4	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

单价措施项目清单与计价表

工程名称： 嘉陵区电信怡家苑小区维修改造工程\单项工程1【房屋建筑维修与加固工程】

标段：

第1页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		脚手架工程						
1	011701001001	综合脚手架	1. 建筑结构形式 2. 檐口高度	m ²				
2	011701002001	外脚手架	1. 搭设方式 2. 搭设高度 3. 脚手架材质	m ²				
3	011701003001	里脚手架	1. 搭设方式 2. 搭设高度 3. 脚手架材质	m ²				
4	011701004001	悬空脚手架	1. 搭设方式 2. 悬挑宽度 3. 脚手架材质	m ²				
5	011701005001	挑脚手架	1. 搭设方式 2. 悬挑宽度 3. 脚手架材质	m				
6	011701006001	满堂脚手架	1. 搭设方式 2. 搭设高度 3. 脚手架材质	m ²				
7	011701007001	整体提升架	1. 搭设方式及启动装置 2. 搭设高度	m ²				
8	011701008001	外装饰吊篮	1. 升降方式及启动装置 2. 搭设高度及吊篮型号	m ²				
		小计						
		混凝土模板及支架（撑）						
9	011702001001	基础	基础类型	m ²				
10	011702002001	矩形柱	基础类型	m ²				
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

单价措施项目清单与计价表

工程名称： 嘉陵区电信怡家苑小区维修改造工程\单项工程1【房屋建筑维修与加固工程】

标段：

第2页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
11	011702003001	构造柱	基础类型	m ²					
12	011702004001	异形柱	柱截面形状	m ²					
13	011702005001	基础梁	梁截面形状	m ²					
14	011702006001	矩形梁	支撑高度	m ²					
15	011702007001	异形梁	1. 梁截面形状 2. 支撑高度	m ²					
16	011702008001	圈梁	1. 梁截面形状 2. 支撑高度	m ²	10.04	48.15	483.43		
17	011702009001	过梁	1. 梁截面形状 2. 支撑高度	m ²					
18	011702010001	弧形、拱形梁	1. 梁截面形状 2. 支撑高度	m ²					
19	011702011001	直形墙	1. 梁截面形状 2. 支撑高度	m ²					
20	011702012001	弧形墙	1. 梁截面形状 2. 支撑高度	m ²					
21	011702013001	短肢剪力墙、电梯井壁	1. 梁截面形状 2. 支撑高度	m ²					
22	011702014001	有梁板	支撑高度	m ²					
23	011702015001	无梁板	支撑高度	m ²					
24	011702016001	平板	支撑高度	m ²					
25	011702017001	拱板	支撑高度	m ²					
26	011702018001	薄壳板	支撑高度	m ²					
27	011702019001	空心板	支撑高度	m ²					
本页小计							483.43		

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

单价措施项目清单与计价表

工程名称： 嘉陵区电信怡家苑小区维修改造工程\单项工程1【房屋建筑维修与加固工程】

标段：

第3页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中 暂估价
28	011702020001	其它板	支撑高度	m ²				
29	011702021001	栏板	支撑高度	m ²				
30	011702022001	天沟、檐沟	构件类型	m ²				
31	011702023001	雨篷、悬挑板、阳台板	1. 构件类型 2. 板厚度	m ²				
32	011702024001	楼梯	类型	m ²				
33	011702025001	其它现浇构件	构件类型	m ²				
34	011702026001	电缆沟、地沟	1. 沟类型 2. 沟截面	m ²				
35	011702027001	台阶	台阶踏步宽	m ²				
36	011702028001	扶手	扶手断面尺寸	m ²				
37	011702029001	散水	扶手断面尺寸	m ²				
38	011702030001	后浇带	后浇带部位	m ²				
39	011702031001	化粪池	1. 化粪池部位 2. 化粪池规格	m ²				
40	011702032001	检查井	1. 检查井部位 2. 检查井规格	m ²				
		小计					483.43	
		垂直运输						
41	011703001001	垂直运输	1. 建筑物建筑类型及结构形式 2. 地下室建筑面积 3. 建筑物檐口高度、层数	m ² 天				
		小计						
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

单价措施项目清单与计价表

工程名称： 嘉陵区电信怡家苑小区维修改造工程\单项工程1【房屋建筑维修与加固工程】

标段：

第4页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		超高施工增加						
42	011704001001	超高施工增加	1. 建筑物建筑类型及结构形式 2. 建筑物檐口高度、层数 3. 单层建筑物檐口高度超过20m，多层建筑物超过6层部分的建筑面积	m ²				
		小计						
		大型机械设备进出场及安拆						
43	011705001001	大型机械设备进出场及安拆	1. 机械设备名称 2. 机械设备规格型号	台次				
		小计						
		施工排水、降水						
44	011706001001	成井	1. 成井方式 2. 地层情况 3. 成井直径 4. 井（滤）管类型、直径	m				
45	011706002001	排水、降水	1. 机械规格型号 2. 降排水管规格	昼夜				
		小计						
本页小计								
合 计							483.43	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

总价措施项目清单计价表

工程名称： 嘉陵区电信怡家苑小区维修改造工程\单项工程1【房屋建筑维修与加固工程】

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工						
1.1	①	环境保护	分部分项工程量清单项目定额人工费+单价措施项目定额人工费					
1.2	②	文明施工	分部分项工程量清单项目定额人工费+单价措施项目定额人工费					
1.3	③	安全施工	分部分项工程量清单项目定额人工费+单价措施项目定额人工费					
1.4	④	临时设施	分部分项工程量清单项目定额人工费+单价措施项目定额人工费					
2	011707002001	夜间施工						
3	011707003001	非夜间施工照明						
4	011707004001	二次搬运						
5	011707005001	冬雨季施工						
6	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施						
7	011707007001	已完工程及设备保护						
8	011707008001	工程定位复测费						
合 计						-	-	-

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注:1 “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

计 日 工 表

工程名称： 嘉陵区电信怡家苑小区维修改造工程\单项工程1【房屋建筑维修与加固工程】

标段：

第1页 共1页

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价（元）	合价（元）	
						暂定	实际
一	人工						
1	土建、市政、园林绿化、抹灰工程、构筑物、城市轨道交通、爆破、房屋建筑维修与加固工程普工	工日					
2	土建、市政、园林绿化、构筑物、城市轨道交通、房屋建筑维修与加固工程混凝土工	工日					
3	土建、市政、园林绿化、抹灰工程、构筑物、城市轨道交通、爆破、房屋建筑维修与加固工程技工	工日					
4	装饰普工（抹灰工程除外）	工日					
5	装饰技工（抹灰工程除外）	工日					
6	装饰细木工	工日					
7	通用安装技工	工日					
8	通用安装普工	工日					
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
施工机械小计							
四、综合费							
总 计							

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按相关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确定的实际数量计算合价。

规费、税金项目计价表

工程名称: 嘉陵区电信怡家苑小区维修改造工程\单项工程1【房屋建筑维修与加固工程】

标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费			1475.73
1.1	社会保险费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费			1151.07
(1)	养老保险费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费	9838.18	7.5	737.86
(2)	失业保险费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费	9838.18	0.6	59.03
(3)	医疗保险费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费	9838.18	2.7	265.63
(4)	工伤保险费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费	9838.18	0.7	68.87
(5)	生育保险费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费	9838.18	0.2	19.68
1.2	住房公积金	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费	9838.18	3.3	324.66
1.3	工程排污费	按工程所在地环境保护部门收取标准,按实计入			
2	销项增值税额	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+创优质工程奖补偿奖励费-按规定不计税的工程设备金额-除税甲供材料(设备)设备费	42326.13	10	4232.61
合计					5708.34

编制人(造价人员):

复核人(造价工程师):

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 嘉陵区电信怡家苑小区维修改造工程\单项工程1【房屋建筑维修与加固工程】 标段:

第1页 共1页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数 (%)	基准单价(元)	投标单价(元)	发承包人确认单价(元)	备注
1	双壁波纹管 DN315	m	25.856		145.00			
2	其他材料费	元	113.882		2.00			
3	水泥 32.5	kg	2370.966		0.485			
4	特细砂	m ³	14.346		200.00			
5	水	m ³	55.371		2.50			
6	水泥 42.5	kg	6593.933		0.506			
7	砾石 5~40mm	m ³	21.919		110.00			
8	标准砖	千匹	5.432		433.00			
9	石灰膏	m ³	0.252		130.00			
10	柴油(机械)	kg	3.775		6.84			
11	摊销卡具和支撑钢材	kg	0.821		4.50			
12	复合模板	m ²	2.468		25.00			
13	二等锯材	m ³	0.05		2382.00			
14	汽油(机械)	kg	0.186		9.00			
15	钢筋 直径 ϕ 12~ ϕ 16	t	0.149		3820.00			
16	焊条 综合	kg	1.21		5.50			
17	承插塑料排水管接头零件	个	16.691					
18	承插塑料排水管	m	102.605					

注: 1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容, 投标人在投标时自主确定投标单价。

2. 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价, 未发布的, 通过市场调查确定其基准单价。